



**UZUNKÖPRÜ**  
**TİCARET BORSASI**  
COMMODITY EXCHANGE

**UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI**  
**2015 TEMMUZ AYI**  
**E-BÜLTENİ**

1925 **90** *yi* 2015



## TOBB BAŞKANININ DA YER ALDIĞI ÇERKEZKÖY TSO İFTAR PROGRAMINA KATILDIK



**B**orsamız Meclis Başkanı Ahmet Gür ve Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan 06 Temmuz 2015 tarihinde Çerkezköy TSO'nun ev sahipliğinde, TOBB Başkanı

M.Rifat Hisarcıkıoğlu'nun ve Trakya Oda/Borsa Başkanlarının da katılımı ile gerçekleşen iftar programına katıldı.

## TÜRKİYE SÜNE KOORDİNATÖRÜ DR. MÜMTAZ ÖZKAN VE HEYETİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİLER



**B**ölgemizdeki 2015 yılı hasat ürünü buğdayların kalitesi ve süne tahribat durumları ile ilgili borsamız laboratuvar analiz sonuçları hakkında bilgi almak üzere Ankara Zirai Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü Türkiye Süne Koordinatörü Dr. Mümtaz Özkan, Uzunköprü Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İlçe Müdürü Halime Ödül Dallı, Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Hastalık ve Zararlılar Bölümünden Trakya Süne

Koordinatörü Ziraat Mühendisi Kemal Akın, Edirne Tarım il Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı şubesinden Ziraat Teknikeri Nadi Aygen'den ve Uzunköprü Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İlçe yetkilisi Gürkan Öztürk'ten oluşan heyet 07 Temmuz 2015 tarihinde borsamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve Borsamız Laboratuvar Sorumlusu Yük. Ziraat Müh. Cansev Bozer ile görüştüler.

## YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN'DAN CEVİZLİ BAHÇEYE ZİYARET



**B**orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan 9 Temmuz 2015 tarihinde İlçemiz Sipahi Köyünde Akhan Tarım Ürünleri Gıda Paz. San. Ve Tic. AŞ. ye ait Cevizli Bahçe'yi ziyaret ederek Girişimci İşadamı İ. Hakkı Akhan ile görüştü. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Cevizli Bahçe'nin Sahibi İ. Hakkı Akhan'a Uzunköprü İlçemizde tüm Türkiye'ye örnek olabilecek böyle modern bir tesis kurduğu için teşekkür etti. "Uzunköprü Ticaret Borsası olarak UTSO ile beraber Tepav'a hazırlatılan ilçemizin dinamizm ve stratejilerinin yeniden belirlenmesi ve kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerine ulaşabilmesi amacı doğrultusunda İlçemizde tarım ve hayvancılık potansiyellerini en üst seviyeye taşımaya amaçlamaktayız. Uzunköprümüz tarımsal üretim açısından ciddi avantajlara sahip ancak geleneksel ürünlerden sıyrılıp hem ihracata hem de katma değeri yüksek ceviz gibi alternatif ürünlerin yetiştirilmesine ihtiyaç vardır. Bu konuda İlçemizde öncülük ederek sadece bir ceviz bahçesi değil bir ceviz okulu, ceviz akademisi kuran ve bu işe gönül veren İ. Hakkı Akhan'a ilçemiz adına te-

şekkürlerimizi sunarız" dedi. Cevizli Bahçenin sahibi İ. Hakkı Akhan Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a cevizli bahçenin kuruluş aşamasında yapılanlar ve gelecek planları ile ilgili bilgiler verdi ve bölge cevizciliği için her zaman Uzunköprü Ticaret Borsası ile işbirliği içerisinde çalışmaktan, bölgenin gelişmesine katkı sağlayabilmek adına memnuniyet duyacağını belirtti. Cevizli Bahçenin sahibi İ. Hakkı Akhan Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan'a daha sonra tesisi ve araziye gezdirerek bölümler hakkında bilgiler verdi. Cevizli Bahçe 2011 yılında, 1300 dönümlük bir alana kurularak Chandler çeşidi ceviz üretimi yapılmaya başlamış. 16.000 Ceviz fidanının dikili olduğu Cevizli Bahçe'de yan ürün olarak doğal çiçek balı üretimi sürdürülmektedir. Cevizli Bahçe yerleşkesinde, fidan dikili alanların haricinde, sulama havuzları, otomasyonlu sulama sisteminin gerçekleştirildiği sulama odası, hangar, hizmet binaları (ofisler, misafir odaları, çalışan lojmanları), sera, meyve bahçesi, hayvanlarımız için barınaklar ve Cevizli Bahçe Arılığı yer almaktadır.



## MERİÇ KAYMAKAMI M. NURULLAH KARAMAN'DAN BORSAMIZA VEDA ZİYARETİ

**S**on yayınlanan kararname ile Erzurum Pazaryolu Kaymakamlığına atanan Meriç Kaymakamı Sayın Mehmet Nurullah KARAMAN 14 Temmuz 2015 günü borsamıza veda ziyaretinde bulunarak Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile görüştü. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Aslan "Göreve geldiğimiz günden sonra Uzunköprü ilçemizin ayrılmaz bir parçası olan Meriç ilçemizde ziyaret ederek tanıma ve ortak çalışma fırsatı bulduğumuz M. Nurullah Karaman Bey'in tayini bizleri üzmüştür ama görevler ve mevkiler geçidir, yapılan hizmetler kalıcıdır. Kendisine yaptığı hizmetler nedeniyle teşekkür ediyor ve yeni görev yerinde başarılar diliyorum" dedi. Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Kaymakam Karaman'a ziyaret hatırası olarak borsamızın porselen tabağı ve ilçemizin simgesi, UNESCO geçici miras listesinde yer alan Uzunköprü'müzün tablosunu he-



diye etti. Meriç Kaymakamı M. Nurullah Karaman'a yeni görev yerinde başarılar diliyoruz.

## BORSAMIZDAN YALÇIN ET TESİSLERİNE ZİYARET



**B**orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan 21 Temmuz 2015 tarihinde, Uzunköprü Mezbahasını geçtiğimiz Nisan ayı içerisinde satın alan ve yaptığı ilave yatırımlar ile ilçemize yakışır bir tesis haline getirerek, hizmet kalitesini yükselten Yalçın Et firmasının tesislerini ziyaret etti. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Yalçın Et Firmasının Ortağı Eren Yıldırım, Gürsel Kılıç ve Borsamız Üyesi Sercan Dal, Tolga Dal ile Nejat Dal ile görüşerek bölgemiz ekonomisi ve kasap esnafları için çok önemli olan ilçe mezbahamızın son durumu, işleyiş sistemi ve mezbahanın geliştirilmesi için yapılabilecek projeler hakkında görüştüler. Hayvancılık sektörünün canlandırılması ve mezbahanın daha aktif olarak üyelerimize ve bölgemize hizmet vermesi konularında fikir alışverişinde bulundular.

## BORSAMIZIN TEMMUZ AYI PERSONEL TOPLANTISI VE 2015/01 YGG TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



**A** kredite bir borsa olarak Üyelerimize daha kaliteli ve standart hizmet verebilme adına Bu sürecin sürekliliğini sağlamak ve hizmet kalitemizi üye ve personelimizin % 100 memnuniyetiyle geliştirmek amacıyla sistemin gerekleri ile çalışmayı sürdürmekteyiz. Borsamızın Temmuz ayı personel toplantısı ve 2015/1 Yönetim Gözden Geçirme (YGG) toplantısı 22 Temmuz 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Başkanlığında, Birim Sorumlusu personelimizin katılımları ile gerçekleştirildi. Toplantıda süreçlerin hedef takipleri paylaşıldı, daha önceki ayların hedef takipleri kontrol edildi ve Süreç sorumluları tarafından hazırlanan 2015/01 Yönetim Gözden Geçirme (YGG) toplantı raporu ve

ekleri incelendi. 2015 Ocak-Haziran dönemi işleyişi ile ilgili gündem maddelerinde yer alan; Önceki YGG toplantısında alınan kararların kontrolü, Proseslerin performansı, ürün uygunluğu ve hedeflere ulaşılma oranı, İç denetim ve Dış denetim sonuçları, Üye ilişkileri süreci genel performansı (şikayet, memnuniyet analizleri), İyileştirme faaliyeti analizleri ve tavsiyeler (Düzeltilici-Önleyici Faaliyetler ve Geliştirme Önerileri), Eğitim faaliyetleri Vizyon, misyon, politikalar ve KYS Dokümantasyonu revizyon ihtiyaçları, Kalite Yönetim Sistemini etkileyebilecek değişimler konularıyla ilgili Yönetime bilgiler verildi. Toplantı bölümlerin daha iyi hizmet vermelerini sağlayabilecek, fikir ve önerilerinin görüşülmesi ile sona ermiştir.



## YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN'DAN BORSAMIZ ÜYELERİNE ZİYARET



**Y**önetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan 23 Temmuz 2015 tarihinde İlçemize bağlı köylerde ticari faaliyetlerini sürdüren üyelerimizi ziyaret ederek, onların görüş, öneri ve temennilerini aldı. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Kalite ve Akreditasyon sorumlusu Hülya Erman ile Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Levent Bozer tarafından gerçekleştirilen ziyaretlerde sırasıyla İlçemize bağlı Yağmurca köyünde Borsamız üyesi Arda 1 Zahire Biçerdöver Gıda Tarım Hayvancılık Ltd. Şti. yetkilileri Akif Vardar ve Ali Vardar, Karabürçek köyünde Borsamız Üyesi Cemal Durmaz ziyaret edildiler. Ziyaretlerde 2015 buğ-

day harmanı ile ilgili sorunlar, ürünlerin verim ve kalite durumları, daha kaliteli ve bol ürün elde edebilmek için yapılabilecek çalışmalar ve müstahsilere verilebilecek eğitimler ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu, Üyelerimizin görüş ve önerileri alındı. Üyelerinin Temenni, dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, Bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığı, Bağlı bulunduğu yasalara uygun şekilde değerlendirildiği Gerekli iyileştirmelerin yapılarak takip edildiği Bir üye ilişkileri ve memnuniyeti sistemini kurarak hayata geçiren Uzunköprü Ticaret Borsası Şeffaf ve hesap verilebilir yönetim ilkeleri doğrultusunda çalışmalarına devam etmektedir.



## KURUMUMUZUN MADDİ DESTEKLERİ İLE HAYATA GEÇİRİLEN FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON AYAKTAN TEDAVİ ÜNİTESİNİN AÇILIŞI YAPILDI.



**K**urumumuzun maddi destekleri ile hayata geçirilen Uzunköprü Devlet Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Ayaktan Tedavi Ünitesi 28 Temmuz 2015 Tarihinde Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Edirne AK Parti Milletvekili Şemsettin Emir, İlçe Kaymakamı Kemal Yıldız, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Kenar, Borsamız Meclis Başkanı Ahmet Gür, Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Gür, Uzunköprü TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar ve Meclis Üyeleri, Uzunköprü Ziraat Odası Başkanı Yıldız Kılıç ve Meclis Üyeleri, Edirne Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Dr. Emrah Erten, Uzunköprü Devlet Hastanesi Başhekimisi Dr. Recep Vural, Hastane Yönetimi ve Uzunköprülülerin katılımları ile açılış kurdelesini kesilerek hizmete açıldı. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Uzunköprü Devlet Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezine Yapmış Olduğu katkılar ile göstermiş olduğu duyarlılık ve sergi-

lemiştir olduğu örnek davranış dolayısı ile takdim edilen Teşekkür Belgesini Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi adına Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Edirne AK Parti Milletvekili Şemsettin Emir ve İlçe Kaymakamı Kemal Yıldız'ın elinden aldı.





## AB STANDARTLARINDA ÜRÜN TAHLİL LABORATUVARI İLE BÖLGEYE HİZMET PROJEMİZİN İMZALARI ATILDI



**2**015 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı kapsamında Trakya Kalkınma Ajansı değerlendirmesinde 1. Seçilerek, Kabul Edilen “AB STANDARTLARINDA ÜRÜN TAHLİL LABORATUVARI İLE BÖLGEYE HİZMET” Projemizin sözleşmesi 30 Temmuz 2015 tarihinde Tekirdağ Trakya Kalkınma Ajansı binasında Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin arasında imzalandı. Trakya Kalkınma Ajansı'nın, 2015 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı- Yaşayan ve Yaşatan Trakya konulu açmış olduğu hibe destek programına yapmış olduğumuz “AB STANDARTLARINDA ÜRÜN TAHLİL LABORATUVARI İLE BÖLGEYE HİZMET” isimli projemiz Uzunköprü Ticaret Borsası'na yeni bir Ürün Tahsil Laboratuvarı kazandırarak bölge tarım üretim altyapısının güçlenmesine ve bölgenin yaşam ve refah seviyesinin artmasına katkı sağlayacaktır. Projedeki Özel amaçlarımız ise Uzunköprü Ticaret Borsası Ürün Tahsil Laboratuvarının bölge ihtiyaçlarına cevap verebilecek kapasitede geliştirilmesini sağlamak amaçlı mevcut binaya ek bina yapı-

rak modern makine ve teçhizatla bölge tarım üreticilerine AB standartlarında hizmet verilmesini sağlamak, UZTB'nin altyapısının geliştirilerek hizmet kalitesinin artırılmasını sağlamak, Bölgenin tarımsal ekonomik gelir seviyesinin artmasına katkı sağlamak, ISO 17025 ile Uzunköprü Ticaret Borsası bünyesinde yapılan deney ve kalibrasyon sonuçlarının güvenilirliğini sağlamaktır. 569.552,00 (Beş yüz altmış dokuz bin beş yüz elli iki) TL bütçeli projemizin hibe desteği %65 oranında olup yaklaşık olarak 370.000 (üç yüz yetmiş bin) TL olacaktır. Bölgemize bugüne kadar kazandırılmış en yüksek meblağlı hibe ile hizmet ediyor olmak bizlere bir kez daha gurur vermiştir. Uzunköprü Ticaret Borsası olarak bundan sonra da başarı ile yol alarak, bölgemize olan hizmet ve katkılarımıza devam edebilme en büyük hedefimizdir. Büyük bir özveri ile yürüttüğümüz çalışmalar sonucunda hazırladığımız bu projenin hayata geçirilmesi İlçemizin, bölgemizin ve ülkemizin kalkınma hedeflerine de katkıda bulunulacaktır. “AB Standartlarında Ürün Tahsil Laboratuvarı İle Bölgeye Hizmet” Projemiz üyelerimize, İlçemize ve bölgemize hayırlı olsun.



**AYLIK BÜLTEN**

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : TEMMUZ 2015

BÜLTEN NO : 7

SAYFA NO : 1

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	FİYATI			MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA					
<b>HUBUBATLAR</b>								
<b>BUĞDAYLAR</b>								
BUĞDAY	0,811	0,811	0,811	2.680.440	KG	2.172.909,61	TMOA	1
BUĞDAY	0,760	0,760	0,760	593.810	KG	451.295,60	HTSGT	1
BUĞDAY FİYAT FARKI	0,010	0,070	0,046	518.080	KG	23.975,08	HTS	4
BUĞDAY	0,732	0,769	0,752	465.480	KG	349.921,70	HMS	117
BUĞDAY	0,760	0,760	0,760	121.842	KG	92.599,92	YTKOP	27
BUĞDAY	0,760	0,760	0,760	85.940	KG	65.314,40	YTKS	2
BUĞDAY	0,682	0,870	0,769	14.661.555	KG	11.270.260,48	HMS	2.439
BUĞDAY	0,670	0,940	0,804	15.018.840	KG	12.075.647,79	HTS	186
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>34.145.987,00</u>		<u>26.501.924,58</u>		<u>2.777,00</u>
<b>DİĞER HUBUBATLAR</b>								
ÇAVDAR-TIRTIKALE	0,680	0,680	0,680	5.448	KG	3.704,64	YTKOP	2
ÇAVDAR-TIRTIKALE	0,650	0,650	0,650	29.180	KG	18.975,00	HMS	7
ARPA	0,635	0,635	0,635	23.440	KG	14.880,44	HMS	5
MISIR YEMLİK	0,710	0,710	0,710	65.600	KG	46.576,00	HMS	1
MISIR YEMLİK	0,800	0,800	0,800	65.600	KG	52.480,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>189.268,00</u>		<u>136.616,08</u>		<u>16,00</u>
<b>ÇELTİKLER</b>								
ÇELTİK	1,100	1,700	1,406	136.960	KG	192.586,50	HMS	6
ÇELTİK	1,600	1,800	1,730	1.636.788	KG	2.831.890,90	HTS	6
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>1.773.748,00</u>		<u>3.024.477,40</u>		<u>12,00</u>
<b>HUBUBATLAR TOPLAMI</b>				<u>36.109.003,00</u>		<u>29.663.018,06</u>		<u>2.805,00</u>
<b>HUBUBAT MAMÜLLERİ</b>								
<b>KEPEKLER</b>								
ÇELTİK KEPEĞİ	0,580	0,625	0,606	330.700	KG	200.503,25	HTS	12
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>330.700,00</u>		<u>200.503,25</u>		<u>12,00</u>
<b>PIRİNÇLER</b>								
PIRİNÇ KIRIK	0,730	0,760	0,749	103.640	KG	77.673,60	HTSGT	6
KEPEKLİ PİRİNÇ	3,400	3,400	3,400	10.000	KG	34.000,00	HTS	2
PIRİNÇ OSMANCIK	2,800	3,270	2,985	383.000	KG	1.143.440,00	HTS	14
RAPAN PİRİNÇ	2,650	2,700	2,682	1.117.000	KG	2.996.300,00	HTS	10
RAPAN PİRİNÇ	2,750	2,750	2,750	202.000	KG	555.500,00	HTSGT	3
OSMANCIK PİRİNÇ	2,800	3,180	3,075	437.000	KG	1.343.775,00	HTS	13
PIRİNÇ OSMANCIK	3,230	3,230	3,230	183.000	KG	591.090,00	HTSGT	3
PIRİNÇ	1,800	3,650	2,874	1.418.255	KG	4.076.601,00	HTS	62
BALDO PİRİNÇ	4,200	4,400	4,384	37.000	KG	162.200,00	HTS	4
PIRİNÇ KIRIK	0,650	1,200	0,784	1.014.025	KG	794.995,85	HTS	45
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				<u>4.904.920,00</u>		<u>11.775.575,45</u>		<u>162,00</u>
<b>HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI</b>				<u>5.235.620,00</u>		<u>11.976.078,70</u>		<u>174,00</u>

**YAĞLI TOHUMLAR**  
**AYÇİÇEK YAĞLIK**

**AYLIK BÜLTEN**
**UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI**

BÜLTEN AYI : TEMMUZ 2015

BÜLTEN NO : 7

SAYFA NO : 2

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	FİYATI			MİKTARI	BİRİM	TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
	AŞAĞI	YUKARI	ORTALAMA					
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,400	1,400	1,400	2.520	KG	3.528,00	HMS	1
İTHAL AYÇİÇEK	1,147	1,147	1,147	638.320	KG	731.902,50	İTH.	1
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	0,150	0,260	0,203	84.560	KG	17.132,40	HMS	3
YERLİ YAĞLIK AYÇİÇEK	1,300	1,300	1,300	55.960	KG	72.748,00	HTS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				781.360,00		825.310,90		6,00
<b>KOLZA (RAPİSSA)</b>								
KOLZA (KANOLA )	1,204	1,271	1,264	224.980	KG	284.371,40	HMS	29
KOLZA (KANOLA )	1,326	1,374	1,341	222.100	KG	297.833,03	HTS	5
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				447.080,00		582.204,43		34,00
YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI				1.228.440,00		1.407.515,33		40,00
<b>NEBATİ VE HAM YAĞLAR</b>								
<b>HAM AYÇİÇEK YAĞI</b>								
HAM AYÇİÇEK YAĞI	3,450	3,675	3,614	542.920	KG	1.961.995,00	HTS	5
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				542.920,00		1.961.995,00		5,00
<b>RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI</b>								
RAFİNE AYÇİÇEK YAĞI	3,920	4,060	3,942	465.100	KG	1.833.564,40	HTS	5
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				465.100,00		1.833.564,40		5,00
NEBATİ VE HAM YAĞLAR TOPLAMI				1.008.020,00		3.795.559,40		10,00
<b>PURİNA VE KÜSPELER</b>								
<b>AYÇİÇEK KÜSPESİ</b>								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	0,410	0,650	0,565	860.307	KG	486.464,45	HTS	23
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				860.307,00		486.464,45		23,00
PURİNA VE KÜSPELER TOPLAMI				860.307,00		486.464,45		23,00
<b>ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ</b>								
<b>HAM SÜTLER</b>								
HAM İNEK SÜTÜ	1,126	1,150	1,131	395.624	LT	447.280,82	HMS	2
HAM KOYUN SÜTÜ	4,000	4,000	4,000	711	LT	2.844,00	HMS	1
HAM KEÇİ SÜTÜ	1,700	1,700	1,700	1.286	LT	2.186,20	HMS	1
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				397.621,00		452.311,02		4,00
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI				397.621,00		452.311,02		4,00



## AYLIK BÜLTEN

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI

BÜLTEN AYI : TEMMUZ 2015

BÜLTEN NO : 7

SAYFA NO : 3

MUAMELE GÖREN MADDELERİN CİNS VE NEVİLERİ	AŞAĞI	FİYATI			MİKTARI	BİRİM	SATIŞ TUTARI	SATIŞ ŞEKLİ	MUAMELE ADEDİ
		YUKARI	ORTALAMA						
<b>CANLI HAYVANLAR</b>									
<b>BÜYÜKBAŞLAR</b>									
SİĞİR ETİ	15,000	20,654	16,049	3,478	KG	55.817,00	HMSGT	4	
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3.256,833	4.918,821	4.721,691	34	AD	160.537,50	HMSGT	30	
CANLI DANA-DÜVE-İNEK	3.165,000	4.625,667	3.728,500	22	AD	82.027,00	HMS	16	
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				3.534,00		298.381,50		50,00	
<b>KÜÇÜKBAŞLAR</b>									
KOYUN - KUZU ETİ	17,000	17,000	17,000	2.442	KG	41.514,00	HTS	1	
CANLI KOYUN-KUZU	480,000	480,000	480,000	26	AD	12.480,00	HMS	2	
=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===				2.468,00		53.994,00		3,00	
<b>CANLI HAYVANLAR TOPLAMI</b>									
				6.002,00		352.375,50		53,00	
<b>GENEL TOPLAM</b>									
				44.845.013,00		48.133.322,46		3.109,00	



**UZUNKÖPRÜ**  
**TİCARET BORSASI**  
**COMMODITY EXCHANGE**



Cumhuriyet Mah. Zahiriciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE  
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59 Faks : 0284 513 18 52  
e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr web: www.uzunkoprutb.org.tr

